
PC-18 (FLOW CONTROL)

PRŮTOKOVÝ SPÍNAČ

Funkcí elektronického spínače PC-18 je 
spouštět a zastavit vodní čerpadlo při 
otevření nebo zavření libovolného kohoutu 
nebo ventilu ve vodovodním řadu.

Hlavní technické údaje

Napětí: 
Kmitočet: 
Maximální proud: 
Stupeň krytí: 
Maximální teplota vody: 
Maximální pracovní tlak: 
Připojení vstup / výstup: 
Objednací kód: 
Skupina:

BRNO
U Svitavy 1, 618 00 Brno
tel.: +420 548 422 611
fax: +420 548 422 612
e-mail: obchod@pumpa.cz

www.pumpa.cz

PRAHA
U Pekáren 2, 102 00 Praha 10
tel.: +420 272 011 611
fax: +420 272 011 616
e-mail: praha@pumpa.cz

Pokyny pro správnou instalaci jednotky a elektrické schéma zapojení jednotky k různým typům 
motorů čerpadel, najdete v návodě k obsluze na webových stránkách www.pumpa.cz

230 V 
50 Hz 
16 A 
IP65 
35 °C 
10 bar 
1"/1" 
 ZB00049670 
CECA

60 

Spouštěcí průtok: 100 - 300 l/hod


